
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

一般廃棄物処理施設機能検査等業務委託

土岐市環境センター

令和3年4月2日 午前10時

事 業 名

担当課名 環境センター

予 定価格　 6,050,000円 （内消費税 550,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市曙町4-6

(一財)岐阜県公衆衛生検査センター　

履 行 期 間 　 令和3年4月5日 ～ 令和4年3月31日

落 札金額　 5,060,000円 （内消費税 460,000円 ）

令和3年4月5日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

「廃棄物の処理及び清掃に関する法律」及び「ダイオキシン類対策特別措置法」に規定する各種
検査を行い、検査結果を生かして安全かつ適正な廃棄物の処理・処分を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

(一財)岐阜県公衆衛生検査セン
ター　

4,600,000円  【 落 札 】

㈱環境科学研究所　岐阜支店 5,000,000円  

㈱静環検査センター　岐阜営業
所

4,900,000円  

㈱総合保健センター　 5,000,000円  

（一社）ぎふ綜合健診センター
　

 【 辞 退 】

玉野総合コンサルタント㈱　岐
阜事務所

 【 辞 退 】

㈱フィルテック　  【 辞 退 】


